1
SUI
design - Carlos Tiscar
FT/ES/05.21
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
SUI es una amplia colección de mesas de uso transversal que destacan por su
diseño depurado y atemporal que nace del diálogo entre las superficies planas
y curvadas. El resultado es una mesa versátil, elegante y esencial que armoniza

BOX
KG
BOX
KG
BOX
KG
6
SUI
FT/ES/05.21
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Panel frontal (versión metálica lacada)
Código Largo mesa Tamaños
SU20070FL 70cm 36x50cm 2,5
SU20080FL 80cm 36x60cm 3
SU20090FL 90cm 36x70cm 3,5
SU20100FL 100cm 36x80cm 3,5
SU20120FL 120cm 36x100cm 4,5
SU20140FL 140cm 36x120cm 5
SU20160FL 160cm 36x140cm 6
SU20180FL 180cm 36x160cm 7
SU20200FL 200cm 36x180cm 8
SU20220FL 220cm 36x200cm 9
SU20240FL 240cm 36x240cm 10
Panel frontal (versión tapizada)
Código Largo mesa Tamaños
SU20070FL 70cm 36x50cm 2,5
SU20080FL 80cm 36x60cm 3

FT/ES/05.21
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
ELEMENTOS OPCIONALES Y ACCESORIOS
 Código Descripción
SU41212MA Recorte con tapa practicable para acceso superior (12x12cm).
SU41224MA Recorte con tapa practicable para acceso superior (24x12cm).
SU41236MA Recorte con tapa practicable para acceso superior (36x12cm).
SU40120MA Recorte con tapa practicable para acceso superior (Ø12cm).
SU30090ME Recorte a medida en encimera.
ELC0010 Pasacables redondo con tapa de plástico Ø80mm.
(Disponibles en blanco o negro)
ELC0020EL Pasacables redondo con tapa de aluminio cepillado Ø80mm.
ELC0140 Bandeja inferior para cables L.40cm.
ELC0180 Bandeja inferior para cables L.80cm.
ELC0070EL Set de 4 brazaderas de Velcro para cables.
SU30160SM Portacables de malla para mesa 160cm
SU30180SM Portacables de malla para mesa 180cm
SU30200SM Portacables de malla para mesa 200cm
SU30220SM Portacables de malla para mesa 220cm
SU30240SM Portacables de malla para mesa 240cm
SU30050 Pata con salida para cables. (Aumento)
9
SUI
FT/ES/05.21